长信利息收益证券投资基金

2007年半年度报告摘要

重要提示

基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并由董事长签发。

基金托管人中国农业银行根据本基金合同规定，于2007年8月21日复核了本报告中的财务指标、净值表现、财务会计报告、投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利。

基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书，全面认识本基金产品的风险收益特征，充分考虑投资人自身的风险承受能力，并对于认购（或申购）基金的意愿、时机、数量等投资行为作出独立决策。基金管理人提醒投资人基金投资要承担相应风险，包括市场风险、管理风险、流动性风险、本基金特定风险、操作或技术风险、合规风险等。在投资人作出投资决策后，基金投资运作与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

本报告财务资料，未经审计。

本半年度报告摘要摘自半年度报告正文，投资者欲了解详细内容，应阅读半年度报告正文。
一、基金简介

（1） 基金有关资料

基金名称：长信利息收益开放式证券投资基金

基金简称：长信利息收益基金（以下简称“本基金”）
基金代码：519999（前端收费） 519998（后端收费）
基金合同生效日：2004年03月19日

首次募集规模：7,042,630,886.94份

报告期末基金份额总额：3,451,035,726.24份

基金类型：契约型开放式

基金存续期：不定期

投资目标：在尽可能保证基金资产安全和高流动性的基础上，追求超过银行存款的收益水平。

投资策略：

1、利率预期策略

通过对宏观经济、货币政策、短期资金供给等因素的分析，形成对利率走势的判断，并确定投资组合的平均剩余期限。 

2、资产配置策略

根据对市场利率走势的判断，结合各品种之间流动性、收益性及风险情况，确定组合的资产配置，在保证组合高流动性、低风险的前提下尽量提升组合的收益。

3、无风险套利策略

由于市场分割，使银行间市场与交易所市场的资金面和市场短期利率在一定时间可能存在定价偏离。同时在一定时间内市场中也可能出现跨品种、跨期限套利机会。本基金将在充分论证套利的可行性基础上谨慎参与。

4、现金流预算管理策略

通过对未来现金流的预测，在投资组合的构建中，采取合理的期限和权重配置对现金流进行预算管理，以满足基金运作的要求。同时在一部分资金管理上，将采用滚动投资策略，以提高基金资产的流动性。

业绩比较基准：一年期存款税后利息率
风险收益特征：本基金为低风险、收益稳定的货币市场基金。   

（2） 基金管理人的有关情况
名称：长信基金管理有限责任公司

信息披露负责人：周永刚

联系电话：021-63212222

传真：021-63217686

电子邮箱：zhouyg@cxfund.com.cn

（3） 基金托管人的有关情况
名称：中国农业银行

信息披露负责人：李芳菲

电话：010-68424199

传真：010-68424181

电子邮箱：lifangfei@abchina.com

（4） 本基金选定的信息披露报刊

本基金选定的信息披露报刊：中国证券报和上海证券报

基金管理人网址：www.cxfund.com.cn

基金半年度报告置备地点: 上海市汉口路130号3-4楼

                        北京市西三环北路100号金玉大厦7-8层

（5） 注册登记机构：

名称：中国证券登记结算有限责任公司

办公地址：北京西城区金融大街27号投资广场23层
二、主要财务指标和基金净值表现

（一）财务指标
	项  目
	     金  额

	基金本期净收益
	41,900,080.84元

	期末基金资产净值
	3,451,035,726.24元

	期末基金份额净值
	1.0000元

	本期净值收益率
	1.2341%

	累计净值收益率
	7.6297%


注：1、本基金收益分配按月结转份额；

2、所述基金业绩指标不包括持有人认购或交易基金的各项费用（例如，封闭式基金交易佣金、开放式基金的申购赎回费、红利再投资费、基金转换费等），计入费用后实际收益水平要低于所列数字。
（二）基金净值表现

1、历史各时间段基金份额净值收益率与同期业绩比较基准收益率比较列表   

	阶段
	基金净值收益率①
	基金净值收益率标准差②
	业绩比较基准收益率③
	业绩比较基准收益率标准差④
	①－③
	②－④

	过去1个月
	0.2718%
	0.0084%
	0.2040%
	0.0000%
	0.0678%
	0.0084%

	过去3个月
	0.6877%
	0.0055%
	0.5900%
	0.0003%
	0.0977%
	0.0052%

	过去6个月
	1.2341%
	0.0041%
	1.1024%
	0.0005%
	0.1317%
	0.0036%

	过去1年
	2.2564%
	0.0030%
	2.1034%
	0.0005%
	0.1530%
	0.0025%

	过去3年
	7.0389%
	0.0031%
	5.6814%
	0.0005%
	1.3575%
	0.0026%

	自基金成立起至今
	7.6297%
	0.0030%
	6.1390%
	0.0006%
	1.4907%
	0.0024%


2、自基金合同生效以来基金累计净值收益率与业绩比较基准收益率历史走势对比
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长信利息收益 业绩比较基准


注：按基金合同规定，本基金自合同生效日起3个月内为建仓期。本报告期内，本基金的各项投资比例已符合基金合同第十五条（（八）投资限制）的规定：

（1）投资于同一公司发行的短期企业债券的比例，不得超过基金资产净值的10％；（2）存放在具有基金托管资格的同一商业银行的存款，不得超过基金资产净值的30％；存放在不具有基金托管资格的同一商业银行的存款，不得超过基金资产净值的5％;（3）在全国银行间债券市场债券正回购的资金余额不得超过基金资产净值的20％；（4）投资于短期金融工具的比重不低于基金资产总值的80％；（5）中国证监会、中国人民银行规定的其他比例限制。

本基金投资组合的平均剩余期限，不超过180天。

由于证券市场波动或投资组合处于调整过程中，造成基金在某一时间无法达到上述比例限制，本基金管理人将在10个交易日内积极调整基金投资组合，以达到上述比例限制。

三、管理人报告

（一） 基金管理人情况

长信基金管理有限责任公司是经中国证监会证监基金字【2003】63号文批准，由长江证券有限责任公司、上海海欣集团股份有限公司、武汉钢铁股份有限公司共同发起设立。注册资本1亿元人民币。目前股权结构为：长江证券有限责任公司占49％、上海海欣集团股份有限公司占34.33％、武汉钢铁股份有限公司占16.67％。

截至2007年6月30日，本基金管理人共管理４只开放式基金，即长信利息收益基金、长信银利精选基金、长信金利趋势基金、长信增利动态基金

（二）基金经理简介

张文琍女士，学士，证券从业经历12年。曾任湖北证券公司交易一部交易员、长江证券有限责任公司资产管理事业部主管、债券事业总部投资部经理、固定收益总部交易部经理； 2004年9月加入长信基金管理有限责任公司，历任长信利息收益基金交易员、基金经理助理职务。现任本基金基金经理。

（三）报告期内基金运作的遵规守信情况
本基金管理人在报告期内，严格遵守了《中华人民共和国证券投资基金法》及其他有关法律法规、基金合同的规定，勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益，不存在损害基金份额持有人利益的行为。
（四）报告期内基金的投资策略和业绩表现说明
1、 本基金业绩表现

截至2007年6月末，本基金基金规模为3,451,035,726.24元，比年初规模减少了15.89％；半年度总回报率达到1.2341%，高于期间业绩比较基准收益13.17bp。

2、 2007年上半年市场回顾和基金运作分析

2007年上半年，中国债券市场进入漫漫“熊”途，各类券种跌幅巨大,收益率曲线整体上移。一季度，基于对基本面主要经济和金融指标存在担忧，投资人对债券的投资心态较为谨慎，市场呈现先扬后抑的态势。随着二季度紧缩性调控力度的加大，存贷款基准利率的上调以及进一步升息预期带动债券市场收益率全面上升，收益率的波动幅度明显加大，债券市场调整加速。6月，新股发行加快，导致市场短期资金面紧张，回购利率大幅跳升，同时特别国债的发行在即，债券利率以一级市场发行利率不断走高从而带动二级市场利率迅速上调，市场看空气氛浓厚。截止6月底，1年期和3 个月期央行票据发行收益率分别从年初的2.79%、2.50%左右上涨到3.09%和2.746%。

上年度，在保障基金安全性原则下，我们主要采用适当缩短久期、调整资产配置结构的投资策略，及时跟踪规模变动，有效规避了利率风险和流动性风险。

3、2007年中期市场展望和投资策略

数据显示二季度经济增长仍然强劲，经济增长率达到11.9%，增速创11 年来新高，这一增速超出了市场较为公认的10-11%的潜在增长率上限，同时，固定资产投资和信贷增长势头并未明显放缓，经济出现过热迹象。考虑到数据公布以后，宏观调控加大了紧缩力度，而且中央政治局也在7 月26 日的经济形势和经济工作上强调要坚持把遏制经济增长由偏快转为过热作为当前宏观调控的首要任务。我们认为：货币政策仍将会以紧缩为主，央行在继续加紧回收流动性，进行窗口指导、发行特别债券等措施的同时，不排除再次出台提高存款准备金率或升息等政策的可能性。
我们将采取谨慎的态度进行投资，积极防范流动性风险和利率风险，适当缩短组合剩余期限；在基金的日常投资中，将继续秉承诚信、专业、负责的精神，密切跟踪市场，更好地把握投资机会，争取为基金份额持有人谋求最大利益。

四、托管人报告

在托管长信利息收益证券投资基金的过程中，本基金托管人—中国农业银行严格遵守《证券投资基金法》相关法律法规的规定以及《长信利息收益证券投资基金基金合同》、《长信利息收益证券投资基金托管协议》的约定，对长信利息收益证券投资基金管理人-长信基金管理有限责任公司2007年1月1日至2007年6月30日基金的投资运作，进行了认真、独立的会计核算和必要的投资监督，认真履行了托管人的义务，没有从事任何损害基金份额持有人利益的行为。
    本托管人认为，长信基金管理有限责任公司在长信利息收益证券投资基金的投资运作、基金资产净值的计算、基金份额申购赎回价格的计算、基金费用开支等问题上，不存在损害基金份额持有人利益的行为；在报告期内，严格遵守了《证券投资基金法》等有关法律法规，在各重要方面的运作严格按照基金合同的规定进行。
    本托管人认为，长信基金管理有限责任公司的信息披露事务符合《证券投资基金信息披露管理办法》及其他相关法律法规的规定，基金管理人所编制和披露的长信利息收益证券投资基金半年度报告中的财务指标、净值表现、收益分配情况、财务会计报告、投资组合报告等信息真实、准确、完整，未发现有损害基金持有人利益的行为。


五、财务会计报告

（一）基金会计报告书（未经审计）

长信利息收益基金

资 产 负 债 表

2007年6月30日

金额单位：人民币元
	项   目
	附注
	期末数
	年初数

	资   产：
	
	
	

	银行存款
	　
	94,145,514.49
	1,282,172.13

	清算备付金
	　
	300,000.00
	4,546,417.47

	交易保证金
	　
	300,000.00
	300,000.00

	应收利息 
	4(A)
	8,085,964.05
	18,390,954.03

	应收申购款
	
	3,487,441.31
	128,017,273.37


	债券投资成本
	4(B)
	2,223,513,634.96
	2,572,993,428,.64

	买入返售证券
	　
	1,497,700,000.00
	1,617,650,000.00

	待摊费用
	4(C) 
	0.00
	0.00

	资产总计
	　
	3,827,532,554.81
	4,343,180,245.64

	负债与持有人权益：
	　
	　
	　

	负   债：
	　
	　
	　

	应付证券清算款
	
	239,702,696.73
	0.00

	应付赎回款
	　
	31,218,037.92
	16,580,117.53

	应付管理人报酬
	　
	821,034.73
	1,235,057.00

	应付托管费
	　
	248,798.41
	374,259.69

	应付销售费
	　
	627,672.96
	947,192.05

	应付利息
	　
	741,174.38
	34,200.09

	应付收益
	　
	1,744,932.97
	1,021,185.79

	未交税金
	　
	253,600.00
	253,600.00

	其他应付款
	4(C)
	38,852.80
	41,657.97

	卖出回购证券款
	　
	100,567,500.00
	219,000,600.00

	预提费用
	4(D) 
	532,527.67
	460,000.00

	负债合计
	　
	376,496,828.57
	239,947,870.10

	持有人权益：
	
	
	

	实收基金
	4(E)　
	3,451,035,726.24
	4,103,232,375.52

	持有人权益合计
	　
	3,451,035,726.24
	4,103,232,375.52

	负债及持有人权益总计
	　
	3,827,532,554.81
	4,343,180,245.64


 长信利息收益基金

基金经营业绩表

2007年1月至6月

                                            金额单位：人民币元
	项    目
	附注
	2007年1-6月
	2006年1-6月

	收入：
	
	
	

	债券差价收入
	4(F)　
	1,621,097.67
	          37,192,734.48 

	债券利息收入
	　
	38,771,896.22
	         103,433,121.19 

	存款利息收入
	　
	301,289.2
	          36,705,379.10 

	买入返售证券收入
	　
	16,209,880.06
	           8,512,617.85 

	收入合计
	　
	56,904,163.15
	         185,843,852.62 

	费用：
	　
	
	　

	基金管理人报酬
	　
	5,717,221.71
	          22,043,751.66 

	基金托管费
	　
	1,732,491.40
	           6,679,924.70 

	基金销售费
	　
	4,331,228.51
	          16,699,811.62 

	卖出回购证券支出
	　
	2,674,515.37
	          14,667,298.29 

	其他费用
	4(G)　
	548,625.32
	             682,144.79 

	    其中：信息披露费
	
	119,014.74
	     121,339.36 

	          审计费
	
	77,908.87
	       53,085.18 

	费用合计
	　
	15,004,082.31
	          60,772,931.06 

	基金净收益
	4(H)　
	41,900,080.84
	  125,070,921.56 

	基金经营业绩
	　
	41,900,080.84
	  125,070,921.56 


长信利息收益基金

基金净值变动
2007年1月至6月

金额单位：人民币元

	项    目
	附注
	2007年1-6月
	2006年1-6月

	期初基金净值        
	　
	4,103,232,375.52
	11,921,260,494.45

	本期经营活动
	　
	
	　

	基金净收益
	　
	41,900,080.84
	125,070,921.56

	未实现估值增值变动数
	
	0.00
	0.00

	经营活动产生的基金净值变动数
	　
	41,900,080.84
	125,070,921.56

	本期基金单位交易
	　
	
	

	基金申购款
	　
	6,611,138,763.14
	18,780,564,162.87 

	基金赎回款
	　
	7,263,335,412.42
	23,425,305,171.80 

	基金单位交易产生的基金净值变动数
	　
	-652,196,649.28
	-4,644,741,008.93

	本期向持有人分配收益
	　
	
	

	向基金持有人分配收益产生的基金净值变动数 
	　
	-41,900,080.84 
	-125,070,921.56

	期末基金净值        
	　
	3,451,035,726.24
	7,276,519,485.52


长信利息收益基金

基金收益分配表

2007年1月至6月

金额单位：人民币元
	项    目
	附注
	2007年1-6月
	2006年1-6月

	本期基金净收益
	
	41,900,080.84
	125,070,921.56

	  加：期初基金未分配收益
	　
	0.00
	0.00

	  加：本期损益平准金
	　
	0.00
	0.00

	可供分配基金净收益
	　
	41,900,080.84
	125,070,921.56

	  减：本期已分配基金净收益
	　
	41,900,080.84
	125,070,921.56

	期末基金未分配净收益
	　
	0.00
	0.00


（二）会计报告书附注

1、本报告期会计报表所采用的会计政策、会计估计与上年度会计报表完全一致。

2、本报告期无重大会计差错的内容和更正金额。
3、本报告期关联方关系及关联交易

（1）关联方

	关联方名称
	与本基金的关系

	长信基金管理有限责任公司
	基金发起人、基金管理人和基金销售机构

	中国农行银行
	基金托管人、基金代销机构

	长江证券有限责任公司
	基金管理人股东

	武汉钢铁股份有限公司
	基金管理人股东

	上海海欣集团股份有限公司
	基金管理人股东


下述关联交易均在正常业务范围内按一般商业条款订立。

（2）通过关联方交易单元进行的交易- 长江证券
	
	回购成交量
	买卖债券成交量
	交易单元使用费

	
	成交量
（人民币元）
	占本期成交量的比例
	成交量（人民币元）
	占本期成交量的比例
	交易单元使用费（人民币元）
	占本期总量的比例

	2007年1-6月
	6,820,400,000.00
	100%
	-
	-
	71,904.06
	100%


本基金承担的交易单元使用费，以弥补券商相关的交易单元费用为原则，而不依据交易量。根据《证券交易席位及证券综合服务协议》，本基金管理人长信基金管理有限责任公司在租用长江证券交易专用席位进行债券交易的同时，从长江证券有限责任公司获得证券研究综合服务。

（3）基金管理人报酬

基金管理人报酬是基金管理费，基金管理人长信基金管理有限责任公司的管理人报酬按前一日的基金资产净值的0.33%年费率逐日计提，按月支付。计算公式为：

日基金管理费＝前一日基金资产净值×0.33%／当年天数

本基金在本会计期间计提基金管理费人民币5,717,221.71元（上年度可比期间2006年1-6月：人民币22,043,751.66元）。

（4）基金托管费

基金托管人中国农业银行的托管费按前一日的基金资产净值的0.1%年费率逐日计提，按月支付。计算公式为：

日托管费＝前一日基金资产净值× 0.1% / 当年天数

本基金在本会计期间计提基金托管费人民币1,732,491.40元（上年度可比期间2006年1-6月：人民币6,679,924.70元）。

（5）基金销售费

销售机构的销售费用按前一日的基金资产净值的0.25%年费率逐日计提，按月支付。计算公式为：

日基金销售费＝前一日基金资产净值×0.25%／当年天数

本基金在本会计期间计提基金销售费人民币4,331,228.51元, 其中对关联方计提的基金销售服务费如下：

	
	2007年1-6月（单位：元）
	2006年1-6月（单位：元）

	中国农业银行
	1,945,043.16
	7,087,868.05

	长信基金管理有限责任公司
	2,278,531.06
	9,224,900.63

	长江证券有限责任公司
	24,443.79
	93,096.15


（6）与关联方进行银行间同业市场的债券（含回购）交易
本基金在本会计年度与基金托管人中国农业银行通过银行间同业市场进行的债券(含回购)交易的情况如下：
	
	交易金额

（人民币元）
	回购利息收入

（人民币元）
	回购利息支出

（人民币元）

	2007年1-6月
	2,437,562,366.41
	-
	29,680.67


4、流通转让受到限制的基金资产
于2007年6月30日，本基金从事银行间同业市场的债券回购形成的卖出回购证券款余额为人民币100,567,500.00元，系以如下债券作为质押，该等债券在约定的卖出回购期内暂时无法流通。 
	债券代码
	债券名称
	受限期限
	数量（张）
	估值方法
	摊余成本总额(元)

	
	
	(回购到期日)
	
	
	

	050503
	05工行03
	2007.07.19
	1,000,000.00
	摊余成本
	100,567,500.00

	合计
	　
	　
	1,000,000.00
	　
	100,567,500.00


5、资产负债表日后事项

本基金于2007年7月1日起执行中华人民共和国财政部于2006年2月15日颁布的企业会计准则(“新会计准则”)，不再执行现行企业会计准则和《金融企业会计制度》(“现行会计准则”)。本基金执行新会计准则后可能会对按现行会计准则确定的会计政策、会计估计进行变更，并因此可能对本基金的财务状况和经营成果产生影响。
六、投资组合报告

(一)报告期末基金资产组合

	  资产组合 
	金额(元) 
	占基金总资产的比例

	债券投资  
	2,223,513,634.96
	58.09%

	买入返售证券   
	1,497,700,000.00
	39.13%

	其中:买断式回购的买入返售证券
	0.00
	0.00%

	银行存款和清算备付金合计 
	94,445,514.49
	2.47%

	其他资产
	11,873,405.36
	0.31%

	合计
	3,827,532,554.81
	100.00%



(二)报告期债券回购融资情况 

	 序号
	 项目
	金额(元)
	占基金资产净值的比例

	1
	报告期内债券回购融资余额 
	41,198,128,400.00
	8.82%

	
	其中:买断式回购融资 
	201,135,000.00
	0.06%

	2
	报告期末债券回购融资余额 
	100,567,500.00
	2.91%

	
	  其中:买断式回购融资
	100,567,500.00
	2.91%


注：1、上表中,报告期内债券回购融资余额应取报告期内每日融资余额的合计数,报告期内债券回购融资余额占基金资产净值比例为报告期内每日融资余额占基金资产净值比例的简单平均值。

2、报告期内货币市场基金债券正回购的资金余额超过基金资产净值的20%的情况：本报告期不存在。

(三)基金投资组合平均剩余期限 
 
1、投资组合平均剩余期限基本情况  

	 项目 
	天数

	报告期末投资组合平均剩余期限  
	107

	报告期内投资组合平均剩余期限最高值
	173

	报告期内投资组合平均剩余期限最低值
	83


报告期内投资组合平均剩余期限违规超过180天的情况：本报告期不存在。

2、期末投资组合平均剩余期限分布比例  

	 序号
	平均剩余期限
	各期限资产占基金资产净值的比例(%)
	各期限负债占基金资产净值的比例

	1
	 30天以内 
	28.95%
	2.91%

	2
	30天(含)-60天 
	10.49%
	0.00%

	3
	60天(含)-90天
	26.56%
	0.00%

	4
	  90天(含)-180天
	10.04%
	0.00%

	
	其中：剩余存续期超过

397天的浮动利率债
	6.75%
	0.00%

	5
	180天(含)-397天(含)
	27.58%
	0.00%

	
	合计
	103.62%
	2.91%



    (四)报告期末债券投资组合 
    1、按债券品种分类的债券投资组合

	序号
	债券品种 
	成本（元）
	占基金资产净值的比例

	1
	国家债券
	0.00
	0.00%

	2
	金融债券

	595,113,720.18
	17.24%

	
	其中:政策性金融债
	362,009,263.86
	10.49%

	3
	央行票据
	989,916,723.11
	28.69%

	4
	企业债券
	638,483,191.67
	18.50%

	5
	其他
	0.00
	0.00%

	合计
	2,223,513,634.96
	64.43%

	剩余存续期超过397天的浮动利率债券
	233,104,456.32
	6.75%


   
    2、基金投资前十名债券明细   

	序号
	债券名称
	债券数量(张)
	摊余成本（元）
	占基金资产净值的比例

	
	
	自有投资
	买断式回购
	
	

	1
	04国开17
	3,600,000.00
	0.00
	362,009,263.86
	10.49%

	2
	07央行票据55
	2,200,000.00
	0.00
	218,986,729.90
	6.35%

	3
	07央行票据61
	2,000,000.00
	0.00
	198,850,250.00
	5.76%

	4
	07央行票据02
	1,500,000.00
	0.00
	147,911,179.10
	4.29%

	5
	05中行02
	1,300,000.00
	0.00
	132,583,945.17
	3.84%

	6
	06央行票据74
	1,300,000.00
	0.00
	128,972,621.81
	3.74%

	7
	05工行03
	1,000,000.00
	0.00
	100,520,511.15
	2.91%

	8
	07央行票据01
	1,000,000.00
	0.00
	98,617,855.70
	2.86%

	9
	07央行票据18
	1,000,000.00
	0.00
	98,049,552.80
	2.84%

	10
	07苏高新CP01
	1,000,000.00
	0.00
	96,987,097.59
	2.81%



    (五)"影子定价"与"摊余成本法"确定的基金资产净值的偏离   

	项目 
	偏离情况 

	报告期内偏离度的绝对值在0.25%(含)-0.5%间的次数 
	9

	报告期内偏离度的最高值
	0.0100%

	报告期内偏离度的最低值
	-0.3025%

	报告期内每个工作日偏离度的绝对值的简单平均值
	0.1504%


 (六)投资组合报告附注 
    1、本基金采用摊余成本法计价。 
    2、本报告期内货币市场基金持有剩余期限小于397天但剩余存续期超过397天的浮动利率债券,本报告期内不存在该类浮动利率债券的摊余成本超过当日基金资产净值的20%的情况。 
    3、本报告期内没有需说明的证券投资决策程序，报告期内基金投资的前十名证券的发行主体没有被监管部门立案调查，在报告编制日前一年内没有受到公开谴责、处罚。  
    4、其他资产的构成

	序号
	项目
	金额（元）

	1
	交易保证金
	300,000.00

	2
	应收证券清算款
	0.00

	3
	应收利息
	8,085,964.05 

	4
	应收申购款
	3,487,441.31 

	5
	其他应收款
	0.00

	6
	待摊费用
	0.00

	7
	其他
	0.00

	合计
	11,873,405.36


七、基金份额持有人户数、持有人结构

（一）本报告期末基金份额持有人户数：16,571

（二）本报告期末平均每户持有基金份额：208,257.50

（三）基金份额持有人构成：

	投资者类别
	持有份额
	占总份额的比例

	机构投资者
	2,304,601,657.98 
	66.78%

	个人投资者
	1,146,434,068.26 
	33.22%

	合计
	3,451,035,726.24 
	100%


（四）公司员工购买公司基金的数额及所占比例:
	基金名称
	人数
	份额
	占基金份额比例

	长信利息收益
	5
	67.73万份
	0.02%


八、开放式基金份额变动

（一）基金合同生效日基金份额总额：7,042,630,886.94

（二）本报告期基金份额的变动情况：
	本报告期初基金份额
	4,103,232,375.52

	本报告期基金总申购份额
	6,611,138,763.14 

	本报告期基金总赎回份额
	7,263,335,412.42 

	本报告期末基金份额
	3,451,035,726.24


 

九、重大事件揭示

（一）本期本基金未召开基金份额持有人大会。

（二）基金管理人、托管人在本报告期内重大人事变动情况：

本报告期内无基金管理人的重大人事变动
本报告期基金托管人中国农业银行的法定代表人变更为项俊波先生
（三）本期没有涉及基金管理人、基金财产、基金托管业务的诉讼。

（四）本期基金投资策略没有改变。

（五）基金收益分配事项：

根据基金合同，本期本基金根据每日收益情况将当日收益全部分配，即当日收益分配比例为100％。投资者当日收益的精度为0.01元，第三位采用截位方式，因截位形成的余额计入基金资产进行再次分配。当日申购的基金份额不享有当日分红权益，当日赎回的基金份额享有当日分红权益。

（六）本期本基金没有改聘为基金审计的会计师事务所。

（七）本期基金管理人、托管人及其高级管理人员没有受监管部门稽查或处罚的情形。

（八）本报告期基金租用证券公司专用交易席位的有关情况如下：

1、本期基金租用交易单元的交易量情况
	序号
	名称
	债券
	回购
	交易单元使用费

	
	
	交易量（元）
	占总量比例
	交易量（元）
	占总量比例
	佣金（元）
	占总量比例

	1
	长江证券
	0.00
	-
	6,820,400,000.00
	100.00%
	71,904.06　
	100.00%

	
	合计
	0.00
	-
	6,820,400,000.00
	100.00%
	71,904.06　
	100.00%


2、本期基金交易单元租用量情况
	证券公司名称
	交易单元租用数量(个)

	长江证券
	1


3、本报告期内租用的证券公司交易单元没有发生变更。

（九）本报告期本基金不存在"影子定价"与"摊余成本法"确定的基金资产净值的偏离度的绝对值达到或者超过0.5%的情况。

（十）其他重要事项

除上述事项之外，本基金管理人已在临时报告中披露过本报告期内发生的重要事项如下： 
	事项名称
	信息披露报刊
	披露日期

	关于旗下基金更改直销网点首次申购最低限额的公告
	中国证券报、上海证券报、证券时报
	2007年1月20日

	关于长信利息收益基金收益分配的提示性公告(07年第1号)
	中国证券报、上海证券报、
	2007年1月22日

	关于长信利息收益基金收益分配的提示性公告(07年第2号)
	中国证券报、上海证券报
	2007年3月1日

	关于长信利息收益基金收益分配的提示性公告(07年第3号)
	中国证券报、上海证券报
	2007年3月21日

	关于改变利息收益基金收益分配结转周期的公告
	中国证券报、上海证券报、证券时报
	2007年3月26日

	关于长信利息收益基金收益支付的公告
	中国证券报、上海证券报
	2007年4月23日

	关于长信利息收益基金2007年一季度报告数据更正公告
	中国证券报、上海证券报
	2007年4月24日

	关于开通旗下基金转换业务的公告
	中国证券报、上海证券报、证券时报
	2007年4月25日

	关于长信利息收益基金收益支付的公告
	中国证券报、上海证券报
	2007年5月22日

	关于调整旗下基金申购费用及申购分额计算方法的公告
	中国证券报、上海证券报、证券时报
	2007年5月28日

	关于长信利息收益基金收益支付的公告
	中国证券报、上海证券报、证券时报
	2007年6月21日


投资人对本报告如有疑问，可致电本基金管理人客户服务中心电话：4007005566,或登陆基金管理人网站www.cxfund.com.cn查询详情。

长信基金管理有限责任公司
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